
Gminny Program Przeciwdziałania
Narkomanii i Uzależnieniom
Behawioralnym w Gdyni na lata 2016
- 2020
UCHWAŁA NR XV/317/15
RADY MIASTA GDYNI

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom
Behawioralnym w Gdyni na lata 2016-2020

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5, art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 2015, poz. 1515), oraz art. 10 ust.1 i 3 w zw. z art. 2
ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomani (tj.
Dz.U.2012, poz. 124 z późn. zmianami1)) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom
Behawioralnym w Gdyni na lata 2016-2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta  Gdyni             
Zygmunt Zmuda- Trzebiatowski        

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2015,
poz.28, 875

Do pobrania:
Plik pdf Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom
Behawioralnym w Gdyni na lata 2016 - 2020 - rozmiar: 1360kb

Rejestr zmian
Podmiot udostępniający: Urząd Miasta Gdyni
Odpowiedzialny za treść: Katarzyna Stec
Wprowadził informację: Monika Rudnik
Ostatnio zmodyfikował: Aleksandra Król
Data wytworzenia informacji: 19.02.2018



Data udostępnienia informacji: 19.02.2018
Ostatnia aktualizacja: 28.01.2020
Źródło: https://bip.um.gdynia.pl/programy-w-2018-roku,7475/gminny-program-przeciwdzialania-
narkomanii-i-uzaleznieniom-behawioralnym-w-gdyni-na-lata-2016-2020,517503


	Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym w Gdyni na lata 2016 - 2020
	Do pobrania:
	Rejestr zmian


